
 

 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.83.2024 

WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1  i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 222, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693, 1872, z 2024 poz. 858, 1089), Wójt Gminy Kluki zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kluki na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2024,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Kluki za rok 2024. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2294



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RAG.0050.83.2024 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 02 września 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 769 223,00 0,00 35 000,00 804 223,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 23 554 752,67 0,00 35 000,00 23 589 752,67 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 796 302,75 0,00 0,00 11 796 302,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 656 129,00 0,00 0,00 4 656 129,00 

Ogółem: 35 351 055,42 0,00 35 000,00 35 386 055,42 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 656 129,00 0,00 0,00 4 656 129,00 

Zlecone 
bieżące 

bieżące razem: 1 597 500,41 0,00 0,00 1 597 500,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 1 597 500,41 0,00 0,00 1 597 500,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2294



finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Plan dochodów ogółem 36 948 555,83 0,00 35 000,00 36 983 555,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 656 129,00 0,00 0,00 4 656 129,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2294



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RAG.0050.83.2024 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 02 września 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

opłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność przed 

zmianą 

3 273 971,35 470 354,40 470 354,40 0,00 470 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 616,95 2 803 616,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 273 971,35 470 354,40 470 354,40 0,00 470 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 616,95 2 803 616,95 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 

121 103,00 111 103,00 111 103,00 0,00 111 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 603,00 109 603,00 109 603,00 0,00 109 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed 

zmianą 

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne przed 
zmianą 

2 808 317,95 240 004,00 240 004,00 0,00 240 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 313,95 2 568 313,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 809 817,95 241 504,00 241 504,00 0,00 241 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 313,95 2 568 313,95 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

116 100,00 116 100,00 116 100,00 0,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 600,00 117 600,00 117 600,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 

4 036 860,00 4 036 860,00 3 704 673,00 2 898 640,00 806 033,00 4 500,00 327 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 036 860,00 4 036 860,00 3 704 673,00 2 898 640,00 806 033,00 4 500,00 327 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 

3 147 434,00 3 147 434,00 3 140 674,00 2 582 946,00 557 728,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 147 434,00 3 147 434,00 3 140 674,00 2 582 946,00 557 728,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

242 790,00 242 790,00 242 790,00 0,00 242 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 790,00 239 790,00 239 790,00 0,00 239 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2294



 
758   Różne rozliczenia przed 

zmianą 

148 601,10 68 290,00 68 290,00 0,00 68 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 311,10 80 311,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 201,10 66 890,00 66 890,00 0,00 66 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 311,10 80 311,10 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 

przed 
zmianą 

148 601,10 68 290,00 68 290,00 0,00 68 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 311,10 80 311,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 201,10 66 890,00 66 890,00 0,00 66 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 311,10 80 311,10 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy przed 

zmianą 

68 290,00 68 290,00 68 290,00 0,00 68 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 890,00 66 890,00 66 890,00 0,00 66 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 

i wychowanie 

przed 

zmianą 

11 205 461,00 11 141 461,00 10 808 581,53 8 309 418,53 2 499 163,00 0,00 332 631,00 248,47 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 240 461,00 11 176 461,00 10 843 581,53 8 309 418,53 2 534 163,00 0,00 332 631,00 248,47 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 

351 515,00 351 515,00 334 777,00 333 053,00 1 724,00 0,00 16 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 386 515,00 386 515,00 369 777,00 333 053,00 36 724,00 0,00 16 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą 

81 000,00 81 000,00 69 750,00 12 795,00 56 955,00 10 800,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 69 750,00 12 795,00 56 955,00 10 800,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 

77 000,00 77 000,00 68 750,00 12 795,00 55 955,00 7 800,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 68 750,00 12 795,00 55 955,00 7 800,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

7 681,14 7 681,14 7 681,14 0,00 7 681,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 681,14 10 681,14 10 681,14 0,00 10 681,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 
wykonanie 

ekspertyz, analiz 

i opinii 

przed 

zmianą 

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 

22 561,00 22 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 961,00 23 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna 

dla uczniów 

o charakterze 

motywacyjnym 

przed 

zmianą 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 

uczniów 

przed 

zmianą 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 
zmianą 

4 391 015,22 2 839 523,41 2 839 523,41 89 708,00 2 749 815,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 491,81 1 551 491,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 391 015,22 2 839 523,41 2 839 523,41 89 708,00 2 749 815,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 491,81 1 551 491,81 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2294



 90004  Utrzymanie zieleni 

w miastach 

i gminach 

przed 

zmianą 

76 869,75 76 869,75 76 869,75 0,00 76 869,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 869,75 76 869,75 76 869,75 0,00 76 869,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

53 811,75 53 811,75 53 811,75 0,00 53 811,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 811,75 50 811,75 50 811,75 0,00 50 811,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 

16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed 

zmianą 

2 557 943,32 799 839,55 285 839,55 8 857,28 276 982,27 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 103,77 1 758 103,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 557 943,32 799 839,55 285 839,55 10 357,28 275 482,27 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 103,77 1 758 103,77 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed 

zmianą 

697 139,08 497 139,08 157 139,08 8 857,28 148 281,80 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 697 139,08 497 139,08 157 139,08 10 357,28 146 781,80 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 

8 190,00 8 190,00 8 190,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 690,00 9 690,00 9 690,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed 
zmianą 

36 351 055,42 23 035 714,59 21 083 975,12 11 849 808,81 9 234 166,31 550 300,00 1 116 897,00 248,47 0,00 284 294,00 13 315 340,83 13 315 340,83 1 249 978,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 400,00 48 400,00 47 000,00 1 500,00 45 500,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 386 055,42 23 070 714,59 21 117 575,12 11 851 308,81 9 266 266,31 550 300,00 1 118 297,00 248,47 0,00 284 294,00 13 315 340,83 13 315 340,83 1 249 978,29 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2294



 
Zlecone 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed 

zmianą 

99 638,00 99 638,00 39 038,00 21 678,71 17 359,29 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 638,00 99 638,00 39 738,00 21 678,71 18 059,29 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, 

rad powiatów 
i sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów 

i prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

przed 

zmianą 

60 207,00 60 207,00 21 807,00 11 196,71 10 610,29 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 207,00 60 207,00 22 507,00 11 196,71 11 310,29 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed 

zmianą 

38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

7 453,80 7 453,80 7 453,80 0,00 7 453,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 153,80 8 153,80 8 153,80 0,00 8 153,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: przed 

zmianą 

1 597 500,41 1 597 500,41 454 205,41 221 442,37 232 763,04 0,00 1 143 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 597 500,41 1 597 500,41 454 905,41 221 442,37 233 463,04 0,00 1 142 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2294


		2025-02-28T12:42:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




